

OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ

náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov

tel.: 377 867 611, fax: 377 867 650, e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz, IDDS:
h6nabr

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 17/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Martina Graclíková

DNE: 18. 1. 2022

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace ze dne 7. 1. 2022 týkající se MEDIACE, sděluji:

1. Ve **třech** civilních soudních řízeních vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých

letech 2019, 2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2

občanského soudního řádu.

2. V **žádném** civilním soudním řízení vyjma řízení ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo

účastníkům řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu

podle předchozí otázky, **nedošlo** následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k vydání jiného

konečného rozhodnutí než rozsudku.

3. V **jednom** civilním soudním řízení ve věcech péče soudu o nezletilé bylo v jednotlivých letech 2019,

2020 a 2021 nařízeno účastníkům řízení první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského

soudního řádu.

4. V **jednom** civilním soudním řízení ve věcech péče soudu o nezletilé, ve kterých bylo účastníkům

řízení nařízeno první setkání s mediátorem podle § 100 odst. 2 občanského soudního řádu podle

předchozí otázky, **došlo** následně v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021 k **vydání rozsudku, kterým byla schválena dohoda rodičů.**

S pozdravem

Martina Graclíková

ředitelka správy Okresního soudu v Tachově

e-mail: mgraclikova@osoud.tch.justice.cz

tel.: + 420 377 867 615

mob.: +420 605 069 393